АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025		                                                                                         № 4
с. Вострово

Об изменении адресов  в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип адресного объекта с «домовладения» на «дом» у адресных объектов, перечисленных в Приложении.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Востровского сельсовета                                                  В.В. Дереганов

Приложение

Список объектов адресации, подлежащих уточнению в ФИАС

	Уточняемые реквизиты адресов, содержащихся ГАР
	Уточненные реквизиты адресов для внесения изменений в ГАР

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 8
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом, 8

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 9а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом, 9а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 11
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 11

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 16
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 16

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 23
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 23

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 26
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 26

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 27
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 27

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 28
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 28

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 30
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 30

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 32
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 32

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 39
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 39

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 41
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 41

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 41а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 41а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 44
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 44

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 54
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 54

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 62
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 62

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 64
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 64

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 76
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 76

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 78
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 78

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 90
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 90

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 98
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 98

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 106
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 106

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, домовладение, 119
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Мамонтова, дом 119

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 1
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 1

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 1а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 1а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 2
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 2

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 3а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 3а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 5а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 5а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 7
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 7

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 7а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 7а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 9а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 9а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 11
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 11

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 13
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 13

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 14
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 14

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 14а
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 14а

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, домовладение, 15
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Молодёжная, дом 15

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 5
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 5

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 10
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 10

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 13
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 13

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 17
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 17

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 24
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 24

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 30
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 30

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 32
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 32

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 50
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 50

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 58
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 58

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 64
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 64

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 70
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 70

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 72
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 72

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 74
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 74

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 76
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 76

	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, домовладение, 80
	Российская Федерация, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, сельское поселение Востровский  сельсовет, Приборовое село, улица Партизанская, дом 80